
Darovací smlouva 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

Cooper-Standard Automotive Česká republika s.r.o., IČ 25824031 , se sídlem Jamská 
2191/33, 591 01 Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, kterou zastupují na základě 
prokury pan Jan Barák a pan František Šustr, společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně , sp. zn. C 37412, 
jako "dárce" na straně jedné 

a 

Město Žďár nad Sázavoui.. Žižk9va 22.7/1 , 591 01 Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, 
IČO 295841 , zastoupené starostou panem Mgr. Zdeňkem Navrátilem 
jako "obdarovaný" na straně druhé 

tuto 

darovací smlouvu: 

čl. I 

Dárce tímto daruje obdarovanému finančn í dar ve výši 800.000 Kč (slovy: osm set tisíc korun 
českých), a to na Stavební úpravy objektu č .p . 1496, na ulici Jungmannova ve Žďáře nad 
Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, který je součástí pozemku p. č. 2159 v k.ú. Město Žďár, 
které budou provedeny v souladu s dokumentací pro provedení stavby, vyhotovenou společností 
SANTIS a.s. , Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

čl. ll 
Obdarovaný finanční dar ve výši 800.000 Kč (slovy: osm set tisíc korun českých) přijímá a 
zavazuje se použít tento finanční dar k účelu , uvedeném v čl. I této smlouvy. 

čl. 111 
Částka ve výši 800 m poukázána na účet obdarovaného vedený u Komerční 
banky číslo účtu : variabilní symbol 4168 a to nejpozději do 1 O (slovy: deseti) 
kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

čl. v 
Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. 

čl. ll 



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly svobodně a vážně , že jejímu obsahu rozumí 
a s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na zasedání dne 
30.12.2016. 

Ve Žd'áře nad Sázavou dne . ~t?·bf.v&;J~ 

Mgr. Zdeněk N a v r á t i I 
starosta města Žďáru nad Sázavou 
za obdarovaného 




